Name

Vorname
Janosch
Paul
Johann
Ben

Geburtsdatur Handigkeit
06.12.11 HfLU13
19.04.12 HfLU13
15.05.12 HfLU13
15.02.11 HfLU13

Koérperhdhe
rechts
rechts
rechts
rechts

Sitzhéhe
145,5
156
159
145



Korpergewich Armspannspa Rumpfvorbeu Ant. Reach li Ant. Reachre SWS1

77,5
80
77,5
74

31
46,1
45
33

139,5

156
158,5
145,5

183,5
152,5
152,5

191

179,5
147
161

183,5

2,07
2,15
2,22
2,12

SWS 2

2,06
2,12
2,25
2,12



10m Sprint1 10m Sprint2 T-Test1

8,26
0
0
7,49

7,85
7,91
8,17
7,38

290
270
240
300

T-Test 2

290
250
250
260

Rot-Wurfli1 Rot-Wurfli2 Rot-Wurfer1

350
240
270
300

260
230
270
310

75
72
67
117



Rot-Wurfre 2 Mod Bourban Beep Test Le\ Beep Test Stu Beep Test Zeit

1 1

2 4
3 1
4 7

1

1
0
1

56
52
60
48

56
52
53
50



